GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EE “JOÃO DA CRUZ MELLÃO” – C.I.E. 032273
Rua Francisco Alves de Lima, nº 69 – Distº Planalto do Sul - CEP 19295-000
Município de Teodoro Sampaio-SP   fone: 18 3282 6162 – e-mail: e032273a@educacao.sp.gov.br
Ato de Criação da Escola: Decreto LEI 52597 Publicada no DOE de 30/12/1970

Resultado do Processo Seletivo para atuar na  Sala Ambiente de Leitura da E.E.

João da Cruz Mellão.

O Diretor da E.E. João da Cruz Mellão, município de Teodoro Sampaio, Diretoria de

Ensino – Região de Mirante do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com as disposições contidas na Portaria Conjunta COPED e CITEM, e 01-

12-2021, em conformidade com a Resolução SE 76/2017, alterada pela Resolução

SEDUC 114, de 03-11-2021, torna publico o resultado do processo de seleção para

o preenchimento de  uma vaga de 20 horas  para atuar na  Sala Ambiente de Leitura

da E.E. João da Cruz Mellão.

Profissional selecionado para a Unidade Escolar;

NOME RG

Raquel Teles Bonarde 41.099.659

Teodoro Sampaio, 06 de junho de 2024.

José Francisco de Lima

RG: 18.521.804-0

Diretor Escolar

mailto:e032273a@educacao.sp.gov.br